
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
2 9 1 4 12 5

258
19:13

0
13

1
20

5
21

10
22

11
25

12 Auszeit

0:4
13:13

Ende
15:28 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 71 4 74 7

17

╳

12
4
13

5
15

6
16

8
17

9
Auszeit

17:24

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
8 71 19 74 7 6

25

0
20

8
21

9
23

14
25

15 17
Auszeit

Ende
15:49 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
4 6 8 2 9 5

161
1:8

╳

9
1
13

2
15

3
16

4 6 Auszeit

1:7
3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
19 8 71 4 74 7

8

╳ 6 7 8
Auszeit

7:6

Ende
16:04 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
2 6 5 4 9 1

912
7:12

0 2 6 7 9
Auszeit

Wechsel
8:6 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
19 8 71 4 74 7

15

╳     14 15
Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  SV Rosellen vs. TSV Bayer Dormagen B
Spiel 56 16.03.2024 15:00 Uhr

St.-Peter-Schule
41470 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Rosellen 9/14
1 Förster, Elisa X
2 Fuhs, Pia X
4 Schroeer, Isabel X
5 Lück, Freya X
6 Eckert, Nora X
8 Grimm, Anna X
9 Kroll, Isabell X

11 Prinz, Helena X
12 Schündeln, Hannah X
A  Libero
11 Prinz, Helena X
A  Offizielle
T Eckert, Nora E

C

B  TSV Bayer D… 7/14

4 Yildiz, Hilal X
6 Aslan, Tugsem X
7 Vahrusova, Nadezda X
8 Ehri, Daniela X

19 Shastun, Ulyana X
71 Sottrel, Lisanna X
74 Umeh, Ashley X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Rosellen TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 28 17 0 0 1
2 1 0 16 2 18 25 1 0 0
0 1 0 9 3 12 15 1 0 1
4 3 1 50 58 57 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaaf, Tobias 1
2 Conen, Caroline 2

Schr. Böhm, Caroline
Assist. Eckert, Jana

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


