

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

(A) SV Rosellen vs. TSV Bayer Dormagen (B)

Spiel 56

16.03.2024 15:00 Uhr

St.-Peter-Schule 41470 Neuss



			S		art :00	Q.	sv ı	Roselle	en	s		de :28	В) TSV E	Bayer I	D	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		Ŧ	2	9	1	4	12	5		6	8	71	4	74	7	
I I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>			8				25							17
Aufstellung		Spielstand	_			19:13											
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 13	1 20		10 22	11 25	12	Auszeit				6 16	8 ①	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:4 13:13							17:24

S		art :31	В) TSV E	Bayer I	D	. S End								
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	8	71	19	74	7	6		4	6	8	2	9	5		
<u> </u>							25			1				16	
4										1:8					
2	0 20		9 23	14 25	15	17	Auszeit	X 9	1 13	2 15	3 16	4	6	Auszeit	
	20		_0	29					10	10	<u></u>			1:7 3:13	

				S		Start 15:52 B TSV Bayer D R				6:04 A SV Rosellen				S Wechse 8:6			B TSV Bayer D				R																			
	Startaufstellung		Startaufstellung Spielernr.												Aufschlagfolge				Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng					Ŧ	19	8	71	4	74	7	_	2	6	5	4	9	1		19	8	71	4	74	7															
stellung	cniolor	<u>.</u> [8				12			9							15															
Aufst		er Spielstand		Spielstand												7:12																								
					Ī							1																												
	Aufschlag-	1 2	L. 5. 2. <u>6</u> .		3	X	6	7	8			Auszeit	0	2	6	7	9		Auszeit	X				14	15	Auszeit														
	runden	3	3. 7. 1. 8.									7:6																												

	(A)	SV Rosellen	9/14	(e)	TCV Daves D	7/14
	1	Förster, Elisa	Х	6	TSV Bayer D	7114
	2	Fuhs, Pia	Х	4	© Yildiz, Hilal	ΙX
	4	Schroeer, Isabel	Х	6	Aslan, Tugsem	X
	5	Lück, Freya	Х	7	Vahrusova, Nadezda	X
	6	© Eckert, Nora	X	8	Ehri, Daniela	Х
	8	Grimm, Anna	Х	19	Shastun, Ulyana	X
	9	Kroll, Isabell	Х	71	Sottrel, Lisanna	X
	11	Prinz, Helena	Х	74	Umeh, Ashley	X
	12	Schündeln, Hannah	Х			
	(A)) Libero		B	Libero	
	11	Prinz, Helena	Х	_		
	A	Offizielle		B	Offizielle	
1	T	Eckert, Nora	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	(A SV Rosellen				TSV Bayer D B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	1	1	25	1	28	17	0	0	1	
	2	1	0	16	2	18	25	1	0	0	
	0	1	0	9	3	12	15	1	0	1	
	4	3	1	50		58	57	2	0	2	
	Si	art	: 15	:00	Ende:	16:04	Daı	ier:	1:0	04	
	Sie	qe	r: T	SV I	Bayer I	Dormac	ien			2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schaaf, Tobias		1					
2	Conen, Caroline		2					
			Schr.	Böhm, Caroline				

Assist. Eckert, Jana

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP